[bookmark: _GoBack]Кандидати кои го положија теоретскиот и практичниот дел од испит заклучно со 08.04.2026 година

1. [bookmark: _Hlk222392713][bookmark: _Hlk223611426][bookmark: _Hlk226375880]Наташа Арсова – специјален едукатор и рехабилитатор, вработен/а во Здружение за обезбедување на третман, застапување и унапредување на правата на лица со попреченост – Мегалогомед-Глас, Скопје. 
2. [bookmark: _Hlk223611488]Маргарита Белчовска– клинички логопед, вработен/а во Здружение за обезбедување на третман, застапување и унапредување на правата на лица со попреченост – Мегалогомед-Глас, Скопје
3. Марија Дунимаглоска – правник, вработен/а во Здружение за европска инклузија Еси Нелис – Скопје.  
4. [bookmark: _Hlk222748847][bookmark: _Hlk223611541]Наташа Петковска – психолог, вработен/а во Црвен Крст на РСМ, Општинска организација Велес.  
5. Ангела Цветковска – логопед, вработен/а во Здружение за лица со посебни потреби – Прогрес, Куманово. 
6. [bookmark: _Hlk223342235][bookmark: _Hlk223611613]Елена Мицкоска – психолог, вработен/а во Црвен Крст на РСМ- Општинска организација Гевгелија. 
7. Јасмина Димишковска Рајковска – социјален работник, вработен/а во Здружение за акција против насилство и трговија со луѓе – Отворена Порта, Скопје. 
8. [bookmark: _Hlk223611675]Ивана Донева – психолог, вработен/а во Здружение за европска социјална инклузија Еси Нелис , Скопје.  
9. [bookmark: _Hlk222744033][bookmark: _Hlk222482305]Јасна Ерцеговиќ– правник, вработен/а во Здружение на граѓани ,,Ресурсен центар за родители на деца со посебни потреби, Скопје. 
10. [bookmark: _Hlk223611756]Јасминка Ѓоргиева – правник, вработен/а во Здружение за европска социјална инклузија Еси Нелис , Скопје. 
11. [bookmark: _Hlk223005568]Оливер Ташковски – правник, вработен/а во Здружение за европска социјална инклузија Еси Нелис , Скопје. 
12. [bookmark: _Hlk223611851]Јовица Атанасов – правник, вработен/а во Здружение за европска социјална инклузија Еси Нелис , Скопје.
13. Осман Цека – правник, вработен/а во Здружение за европска социјална инклузија Еси Нелис, Скопје. 
14. Вероника Јаначковска – специјален едукатор и рехабилитатор, вработен/а во Црвен Крст на РСМ, Општинска организација Крива Паланка. 
15. [bookmark: _Hlk223094491]Моника Кочовска – специјален едукатор и рехабилитатор, вработен/а во Здружение на граѓани за физичко и ментално здравје ЦЕДУЗ Скопје. 
16. Кристина Теодосиева – психолог, вработен/а во Здружение за акција против насилството и трговија со луѓе ОТВОРЕНА ПОРТА Скопје.
17. [bookmark: _Hlk223011096]Софи Крстевска – логопед, вработен/а во Здружение за едукација и советување и стимулација на лица со посебни потреби Детска Светлина 2020, Куманово. 
18. Александра Димитровска – психолог, вработен/а во Здружение за развој на хумани системи НВО Алтернатива Скопје. 
19. [bookmark: _Hlk222819244]Ивана Кекева – социјален работник, вработен/а во Здружение за акција против насилство и трговија со луѓе Отворена Порта – Скопје.
20. [bookmark: _Hlk222820034]Емилија Шекеровска – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје. 
21. Ведат Берати – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје. 
22. Ивана Кочовска – правник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа – Битола. 
23. [bookmark: _Hlk222909514]Бисера Касутевска Ќосиќ – правник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје. 
24. Ивана Петковски – педагог, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје. 
25. Мерита Муртези – правник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје. 
26. Арбан Берати – правник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје. 
27. [bookmark: _Hlk222914563][bookmark: _Hlk222913820]Елена Цветановска – правник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Крива Паланка. 
28. [bookmark: _Hlk222919829]Силвиа Алексовска – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Крива Паланка. 
29. Марина Спасеска – психолог, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Охрид. 
30. [bookmark: _Hlk223085607]Зорица Делева – специјален едукатор и рехабилитатор, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Струмица.
31. Биљана Домазетова – социолог, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Велес. 
32. Евгенија Петроска Шекреска – психолог, вработен/а во ЈУ Центар за социјална работа Крушево. 
33. Нурјан Саити – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје. 
34. [bookmark: _Hlk222822812]Елена Гугушева – социолог, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје. 
35. Силвана Перевска – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје. 
36. Марина Младеновска – социолог, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Куманово. 
37. Јулија Синадиноска Аризанкоска – логопед , вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје. 
38. Јулијана Настоска Петреска – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Охрид. 
39. [bookmark: _Hlk222999090]Надица Попоска – правник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Охрид. 
40. Александра Глигорова – правник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Струмица. 
41. [bookmark: _Hlk223006246]Ленче Стојанова – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Свети Николе. 
42. Никола Аврамовиќ – правник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Битола.  
43. Емилија Илиева – социолог, вработен/а во ЈУ Центар за социјална работа Виница. 
44. Добрила Ѓорѓеска – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Гостивар. 
45. Елена Арсова – социолог, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје. 
46. Маре Веселинова – социолог, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје. 
47. Јелка Кришан Неделковска – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Велес. 
48. Михајло Ванкоски – правник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Охрид
49. Мартина Ристески – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Прилеп. 
50. Дејан Чупетрески – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Прилеп. 
51. Ана Маркоска – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Гостивар. 
52. Џунејда Ејупи Муртези – психолог, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје. 
53. Александра Миновска – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје. 
54. [bookmark: _Hlk223000199]Кирил Черговски – психолог, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Берово. 
55. Зорица Лазова Ефремовска – социјален работник, вработен/а во ЈУ Центар за социјална работа Кратово. 
56. Димитар Кракутовски – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Берово. 
57. Гордана Бицеска– правник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Струга. 
58. [bookmark: _Hlk226376508]Димче Андрески – економист, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Охрид.
59. [bookmark: _Hlk226376543]Шпреса Ќазими – економист, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Тетово. 
60. Бојана Таранталовска – економист, вработен/а во ЈУ Центар за социјална работа Ресен. 
61. Елена Петровска  – дипломиран економист, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Прилеп.
62. Виктор Талески- економист, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Прилеп. 
63. Маја Петрушевска – економист, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Куманово. 
64. [bookmark: _Hlk222997338]Ангелина Сандева- Сиљаноска – социјален работник, вработен/а во ПУСЗ Шелтер Домување Резиденција Дабески Лукс-Скопје. 
65. [bookmark: _Hlk222997516]Фросина Тристовска – социјален работник, вработен/а во ПУСЗ Св. Спас-Кравари, Битола. 
66. Билјана Диновска – социјален работник, вработен/а во ПУСЗ Лабос- Скопје. 
67. Добрила Бајлозова – социјален работник, вработен/а во Приватна установа за социјална заштита на стари лица ,,Светла Надеж,, Скопје. 
68. [bookmark: _Hlk223080693]Дафинка Ѓоргиева – социјален работник, вработен/а во Приватна установа за социјална заштита на стари лица ,,Свети Јован,, Струмица. 
69. [bookmark: _Hlk223002838]Сара Масалковска – социјален работник, вработен/а во Јавна Општинска Установа Дом за стари лица Сју Рајдер Битола. 
70. Гордана Костојчиновска – педагог, вработен/а во ЈУ Дом за доенчиња и мали деца Битола, Центар за поддршка на згрижувачки семејства. 
71. [bookmark: _Hlk223350623]Елена Нојкова Видановска – специјален едукатор и рехабилитатор, вработен/а во ЈУ Дом за доенчиња и мали деца Битола, Центар за поддршка на згрижувачки семејства. 
72. [bookmark: _Hlk223355420]Катерина Пауновиќ – педагог, вработен/а ПУ за вонсемејна заштита СОС Детско село/Центар за поддршка на згрижувачки семејства Скопје. 
73. Филипина Негриевска – психолог, вработен/а ПУ за вонсемејна заштита СОС Детско село/Центар за поддршка на згрижувачки семејства Скопје. 
74. Здравко Ставров – психолог, вработен/а ПУ за вонсемејна заштита СОС Детско село/Центар за поддршка на згрижувачки семејства Скопје.
75. Данче Митева – психолог, вработен/а ПУ за вонсемејна заштита СОС Детско село/Центар за поддршка на згрижувачки семејства Скопје. 








